
1

YONNE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°89-2021-007

PUBLIÉ LE 15 JANVIER 2021



Sommaire

ARS Bourgogne Franche-Comté
89-2020-12-29-006 - Décision n° DOS/ASPU/218/2020 modifiant la décision conjointe

ARS Bourgogne Franche-Comté n° DOS/ASPU/116/2016 et ARS Alsace Champagne

Ardenne-Lorraine n° 2016-1290 du 4 août 2016 modifiée portant autorisation de

fonctionnement du laboratoire de biologie médicale multi-sites exploité par la SELARL

MED-LAB (2 pages) Page 7

Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de
l'Yonne

89-2021-01-05-001 - Arrêté de mise sous surveillance d'un animal introduit illégalement

sur le territoire Français (2 pages) Page 10

Direction Départementale des Territoires
89-2020-12-24-017 - Arrêté dérogation préfectorale au principe de l'urbanisation limitée en

l'absence de SCoT applicable (4 pages) Page 13

Direction départementale des territoires de l'Yonne
89-2020-12-24-018 - AP DDT/SAAT/2020/0116 - dérogation préfectorale au principe de

l'urbanisation limitée en absence de SCOT pour le PLU de Vermenton (3 pages) Page 18

89-2021-01-11-011 - retrait d'agrément du GAEC LEDROIT pour cause de non respect de

la réglementation  au sein d'un GAEC (2 pages) Page 22

Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et
de  l'emploi de Bourgogne Franche Comté

89-2020-12-24-019 - Arrêté du 24 décembre 2020 portant dérogation au repos dominical

NOZ (2 pages) Page 25

89-2021-01-07-003 - Arrêté du 7 janvier 2021 portant dérogation au repos dominical dans

les commerces électro-domestique et du multimédia (2 pages) Page 28

préfecture de l'Yonne
89-2021-01-11-008 - AP modification BV de la commune de Vaumort pour les élections

2021 (2 pages) Page 31

89-2021-01-04-001 - Arrêté n° PREF-CAB-SIDPC-0954 abrogeant l'arrêté n°

PREF-CAB-SIDPC-2020-157 portant déclaration d'abandon du bateau sans devise ni

immatriculation mais présentant un armement pour la défense incendie (2 pages) Page 34

89-2020-07-20-021 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0515 portant autorisation d'un système de

vidéoprotection CLOP AND CO AUXERRE (3 pages) Page 37

89-2020-07-20-011 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0516 portant autorisation d'un système de

vidéoprotection AS 24 SAS STATION AUXERRE EST APPOIGNY
 (3 pages) Page 41

89-2020-07-20-012 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0518 portant autorisation d'un système de

vidéoprotection AS 24 SAS STATION AUXERRE OUEST APPOIGNY (3 pages) Page 45

89-2020-07-20-051 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0519 portant autorisation d'un système de

vidéoprotection BANQUE POPULAIRE CHARNY (3 pages) Page 49

2



89-2020-07-20-008 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0520 portant autorisation d'un système de

vidéoprotection - Action France SAS - Joigny (3 pages) Page 53

89-2020-07-20-023 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0521 portant autorisation d'un système de

vidéoprotection FONDATION BURLOT EHPAD THIZY (3 pages) Page 57

89-2020-07-20-009 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0522 portant abrogation d'une

autorisation d'un système de vidéoprotection FONDATION BURLOT EPHAD THIZY (2

pages) Page 61

89-2020-07-20-027 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0523 portant autorisation d'un système de

vidéoprotection LA CASBAH AUXERRE (3 pages) Page 64

89-2020-07-20-029 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0524 portant autorisation d'un système de

vidéoprotection LA PALMERAIE AUXERRE (3 pages) Page 68

89-2020-07-20-020 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0525 portant autorisation d'un système de

vidéoprotection CLINIQUE PAUL PICQUET SENS (3 pages) Page 72

89-2020-07-20-045 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0528 portant autorisation d'un système de

vidéoprotection SNC 53 JOUBERT AUXERRE (3 pages) Page 76

89-2020-07-20-046 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0529 portant autorisation d'un système de

vidéoprotection LE POINT BAR SAINT SAUVEUR EN PUISAYE (3 pages) Page 80

89-2020-07-20-013 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0530 portant autorisation d'un système de

vidéoprotection ASSOCIATION ENTRAIN MIGENNES (3 pages) Page 84

89-2020-07-20-030 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0531 portant autorisation d'un système de

vidéoprotection LE RELAIS NUCERIEN NOYERS SUR SEREIN (3 pages) Page 88

89-2020-07-20-041 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0533 portant autorisation d'un système de

vidéoprotection GT13 APPOIGNY (3 pages) Page 92

89-2020-07-20-007 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0534 portant autorisation d'un système de

vidéoprotection ACF AUTOGRILL VILLEROY  (3 pages) Page 96

89-2020-07-20-015 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0535 portant autorisation d'un système de

vidéoprotection BOUCHERIE AMARO VILLENEUVE SUR YONNE (3 pages) Page 100

89-2020-07-20-017 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0536 portant autorisation d'un système de

vidéoprotection CAFE DE LA REUNION SEIGNELAY (3 pages) Page 104

89-2020-07-20-035 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0537 portant autorisation d'un système de

vidéoprotection MAISON DE LA PRESSE (3 pages) Page 108

89-2020-07-20-014 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0539 portant autorisation d'un système de

vidéoprotection CC ST SIMEO AUXERRE
 (3 pages) Page 112

89-2020-07-20-049 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0541 portant autorisation d'un système de

vidéoprotection VA VEHICULE DU GRAND SENONAIS COURTOIS SUR YONNE (3

pages) Page 116

89-2020-07-20-039 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0542 portant autorisation d'un système de

vidéoprotection PYNEAU PRUNUTZ AUXERRE (3 pages) Page 120

89-2020-07-20-018 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0543 portant autorisation d'un système de

vidéoprotection STATION ESSO AUXERRE (3 pages) Page 124

3



89-2020-07-20-019 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0544 portant autorisation d'un système de

vidéoprotection STATION ESSO MIGENNES (3 pages) Page 128

89-2020-07-20-025 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0545 portant autorisation d'un système de

vidéoprotection HOTEL DU CHEVAL BLANC (3 pages) Page 132

89-2020-07-20-038 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0546 portant autorisation d'un système de

vidéoprotection PHARMACIE BESSON MIGENNES (3 pages) Page 136

89-2020-07-20-022 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0547 portant autorisation d'un système de

vidéoprotection EPICERIE TABAC PRESSE HOUDOT LEUGNY (3 pages) Page 140

89-2020-07-20-036 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0548 portant autorisation d'un système de

vidéoprotection ASSOCIATION CULTURELLE MAROCAINE  TONNERROISE -

MOSQUEE (3 pages) Page 144

89-2020-07-20-050 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0549 portant autorisation d'un système de

vidéoprotection VIANDES ET TERROIRS DE BOURGOGNE AVALLON (3 pages) Page 148

89-2020-07-20-026 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0550 portant autorisation d'un système de

vidéoprotection INTERMACHE AUXERRE (3 pages) Page 152

89-2020-07-20-037 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0551 portant autorisation d'un système de

vidéoprotection OR EN CASH (3 pages) Page 156

89-2020-07-20-040 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0552 portant autorisation d'un système de

vidéoprotection AUX DELICES DE SAINTS  (3 pages) Page 160

89-2020-07-20-048 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0553 portant autorisation d'un système de

vidéoprotection THEVENIN DUCROT DISTRIBUTION ST FLORENTIN (3 pages) Page 164

89-2020-07-20-032 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0554 portant autorisation d'un système de

vidéoprotection LIDL AVALLON (3 pages) Page 168

89-2020-07-20-033 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0559 portant autorisation d'un système de

vidéoprotection MAC DONAL'D - AVALLON (3 pages) Page 172

89-2020-07-20-044 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0560 portant autorisation d'un système de

vidéoprotection SCA LA CHABLISIENNE CHABLIS (3 pages) Page 176

89-2020-07-20-028 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0561 portant autorisation d'un système de

vidéoprotection LA FERME DE BOURGOGNE CHARNY (3 pages) Page 180

89-2020-07-20-042 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0562 portant autorisation d'un système de

vidéoprotection LE FOURNIL AUXERROIS AV CHARLES DE GAULLE AUXERRE

(3 pages) Page 184

89-2020-07-20-043 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0563 portant autorisation d'un système de

vidéoprotection LE FOURNIL AUXERROIS VOIE ROMAINE AUXERRE (3 pages) Page 188

89-2020-07-20-034 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0564 portant autorisation d'un système de

vidéoprotection MAIF AUXERRE (3 pages) Page 192

89-2020-07-20-016 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0565 portant autorisation d'un système de

vidéoprotection CABINET MEDICAL ST CLEMENT (3 pages) Page 196

89-2020-07-20-024 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0566 portant autorisation d'un système de

vidéoprotection HOTEL DE POLICE AUXERRE (3 pages) Page 200

4



89-2020-07-20-047 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0567 portant autorisation d'un système de

vidéoprotection SNCF AUXERRE (3 pages) Page 204

89-2020-07-20-031 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0572 portant autorisation d'un système de

vidéoprotection L'ESCALE 60 - VILLENEUVE L'ARCHEVEQUE (3 pages) Page 208

89-2020-07-20-010 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0611 portant autorisation d'un système de

vidéoprotection WASHTEC FRANCE SAS AUXERRE (3 pages) Page 212

89-2021-01-11-004 - Arrêté portant fixation du siège du bureau de vote de la commune de

Gisy Les Nobles pour les élections 2021 (2 pages) Page 216

89-2021-01-11-003 - Arrêté portant fixation du siège du bureau de vote de la commune de

Gurgy pour les élections 2021 (2 pages) Page 219

89-2021-01-11-005 - Arrêté portant fixation du siège du bureau de vote de la commune de

Massangis pour les élections 2021 (2 pages) Page 222

89-2021-01-11-001 - Arrêté portant fixation du siège du bureau de vote de la commune de

Noé pour les élections 2021 (2 pages) Page 225

89-2021-01-11-002 - Arrêté portant fixation du siège du bureau de vote de la commune de

Saligny pour les élections 2021 (2 pages) Page 228

89-2021-01-11-006 - Arrêté portant fixation du siège du bureau de vote de la commune de

Saligny pour les élections 2021 (2 pages) Page 231

89-2021-01-11-009 - Arrêté portant fixation du siège du bureau de vote de la commune de

Thory pour les élections 2021 (2 pages) Page 234

89-2021-01-11-007 - Arrêté portant fixation du siège du bureau de vote de la commune de

Vézinnes pour les élections 2021 (2 pages) Page 237

89-2020-12-22-008 - Arrêté PREF DRHM BRHAS 2020 014 portant organisation du

secrétariat général commun départemental de l'Yonne  (8 pages) Page 240

89-2021-01-04-033 - Arrêté PREF SAPPIE BCAAT 2021 001 portant dérogation à la règle

de 20% de participation minimale du maître d'ouvrage au financement d'un projet

d'investissement (1 page) Page 249

89-2021-01-04-036 - portant suppression de la régie de recettes de l’État auprès de la

police municipale de
Chablis pour l’encaissement du produit des amendes (2 pages) Page 251

89-2021-01-04-035 - portant suppression de la régie de recettes de l’État auprès de la

police municipale de
Saint-Florentin pour l’encaissement du produit des amendes (2

pages) Page 254

89-2021-01-04-037 - portant suppression de la régie de recettes de l’État auprès de la

police municipale de
Saint-Valerien pour l’encaissement du produit des amendes (2 pages) Page 257

89-2021-01-04-038 - portant suppression de la régie de recettes de l’État auprès de la

police municipale de
Villeneuve la Guyard pour l’encaissement du produit des amendes (2

pages) Page 260

Service départemental d'incendie et de secours de l'Yonne
89-2020-10-26-003 - ARR 27-2020 Médaille d'honneur des sapeurs-pompiers - promotion

du 4 décembre 2020 (4 pages) Page 263

5



89-2020-11-18-002 - ARR 31-2020 Cessation de fonctions du chef du CPI SORMERY (1

page) Page 268

89-2020-12-15-006 - ARR 32-2020 Cessation de fonctions du chef du CPI VÉNIZY (1

page) Page 270

89-2020-12-15-007 - ARR 33-2020 Nomination du chef du CPI VÉNIZY (1 page) Page 272

6



ARS Bourgogne Franche-Comté

89-2020-12-29-006

Décision n° DOS/ASPU/218/2020 modifiant la décision

conjointe ARS Bourgogne Franche-Comté n°

DOS/ASPU/116/2016 et ARS Alsace Champagne

Ardenne-Lorraine n° 2016-1290 du 4 août 2016 modifiée

portant autorisation de fonctionnement du laboratoire de

biologie médicale multi-sites exploité par la SELARL

MED-LAB

ARS Bourgogne Franche-Comté - 89-2020-12-29-006 - Décision n° DOS/ASPU/218/2020 modifiant la décision conjointe ARS Bourgogne Franche-Comté n°
DOS/ASPU/116/2016 et ARS Alsace Champagne Ardenne-Lorraine n° 2016-1290 du 4 août 2016 modifiée portant autorisation de fonctionnement du
laboratoire de biologie médicale multi-sites exploité par la SELARL MED-LAB

7



 

          

 
 

 

 

 

 
Décision n° DOS/ASPU/218/2020 modifiant la décision conjointe ARS Bourgogne-Franche-
Comté n° DOS/ASPU/116/2016 et ARS Alsace-Champagne-Ardenne-Lorraine n° 2016-1290 
du 4 août 2016 modifiée portant autorisation de fonctionnement du laboratoire de biologie 
médicale multi-sites exploité par la SELARL MED-LAB 
    
 

 

Le directeur général 
de l’Agence Régionale de Santé de Bourgogne-Franche-Comté 

 
 
 
VU le code de la santé publique et notamment les titres I et II du livre II de sa sixième partie ; 
 
VU  l’ordonnance n° 2010-49 du 13 janvier 2010, ratifiée et modifiée, relative à la biologie médicale, et 
notamment son article 7 ; 
 
VU  la loi n° 2013-442 du 30 mai 2013 portant réforme de la biologie médicale ; 
 
VU la décision conjointe ARS Bourgogne-Franche-Comté n° DOS/ASPU/116/2016 et ARS 
Alsace-Champagne-Ardenne-Lorraine n° 2016-1290 du 4 août 2016 portant autorisation de 
fonctionnement du laboratoire de biologie médicale multi-sites n° 89-61 exploité par la société 
d’exercice libéral à responsabilité limitée (SELARL) MED-LAB dont le siège social est implanté 12 bis 
avenue de la Gare à Tonnerre (Yonne) ; 
 

VU la décision conjointe ARS Bourgogne-Franche-Comté n° DOS/ASPU/084/2017 et ARS Grand Est 

n° 2017-0426 du 2 mai 2017 modifiant la décision conjointe ARS Bourgogne-Franche-Comté 
n° DOS/ASPU/116/2016 et ARS Alsace-Champagne-Ardenne-Lorraine n° 2016-1290 du 4 août 2016 
portant autorisation de fonctionnement du laboratoire de biologie médicale multi-sites exploité par la 
SELARL MED-LAB ; 
 
VU la décision conjointe ARS Bourgogne-Franche-Comté n° DOS/ASPU/158/2019 et ARS Grand Est 
n° 2019-1271 du 7 août 2019 modifiant la décision conjointe ARS Bourgogne-Franche-Comté n° 
DOS/ASPU/116/2016 et ARS Alsace-Champagne-Ardenne-Lorraine n° 2016-1290 du 4 août 2016 
modifiée portant autorisation de fonctionnement du laboratoire de biologie médicale multi-sites 
exploité par la SELARL MED-LAB ; 
 

VU la décision ARS BFC/SG/2020-080 portant délégation de signature du directeur général de 
l’agence régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté en date du 1

er
 décembre 2020 ; 

 
VU l’extrait du procès-verbal de délibération de l’assemblée générale mixte des associés de la 
SELARL MED-LAB en date du 9 juillet 2020 autorisant la cession par Monsieur Jean-François 
Poitevin d’une part social de la société ; 
 
VU le courrier de la Société d’Avocats FIDAL, sise 91 avenue Antoine de Saint-Exupéry à 
Bois-Guillaume (76235), agissant au nom et pour le compte de la SELARL MED-LAB, informant le 
directeur général de l’agence régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté du retrait de Monsieur 
Jean-François Poitevin, associé professionnel, et des modifications intervenues dans la répartition du 
capital social de la société MED-LAB, 
 

 

DECIDE 
 

 

Article 1
er

 : La décision conjointe ARS Bourgogne-Franche-Comté n° DOS/ASPU/116/2016 et ARS 
Alsace-Champagne-Ardenne-Lorraine n° 2016-1290 du 4 août 2016, modifiée en dernier lieu le 7 août 
2019, portant autorisation de fonctionnement du laboratoire de biologie médicale multi-sites n° 89-61 
exploité par la SELARL MED-LAB, dont le siège social est implanté 12 bis avenue de la Gare à 
Tonnerre (89700), susvisée est ainsi modifiée : 

…/… 
 

ARS Bourgogne Franche-Comté - 89-2020-12-29-006 - Décision n° DOS/ASPU/218/2020 modifiant la décision conjointe ARS Bourgogne Franche-Comté n°
DOS/ASPU/116/2016 et ARS Alsace Champagne Ardenne-Lorraine n° 2016-1290 du 4 août 2016 modifiée portant autorisation de fonctionnement du
laboratoire de biologie médicale multi-sites exploité par la SELARL MED-LAB

8



  
 

-2- 
 

1° La liste des biologistes-coresponsables et des biologistes médicaux associés figurant à l’article 1 
est remplacée par les dispositions suivantes : 
 
Biologistes-coresponsables : 
 

 Madame Nathalie Grillet Charbit, pharmacien-biologiste ; 

 Madame Bénédicte De Faup, médecin-biologiste ; 

 Madame Isabelle Gaillardot, pharmacien-biologiste ; 

 Monsieur Franck Hadjadj, pharmacien-biologiste ; 

 Madame Béatrix Zeppa, pharmacien-biologiste ; 

 Monsieur Abdelhafid Semghouni, pharmacien-biologiste. 
 

Biologistes médicaux associés : 
 

 Madame Pauline Fauvet, pharmacien-biologiste ; 

 Monsieur Samuel Ndayikengurukiye, médecin-biologiste. 
 
2° L’article 5 est remplacé par les dispositions suivantes : 
 
Article 5 : A compter du 1

er
 mai 2021, le laboratoire de biologie médicale exploité par la SELARL 

MED-LAB ne peut plus réaliser les examens de biologie médicale correspondant aux lignes de portée 
pour lesquelles il n'est pas accrédité sans avoir déposé auprès de l'instance nationale d'accréditation 
(COFRAC) une demande d'accréditation portant sur ces lignes de portée. 
 
Article 2 : Toute modification survenue dans les conditions d’exploitation et de fonctionnement du 
laboratoire de biologie médicale multi-sites exploité par la SELARL MED-LAB doit faire l’objet d’une 
déclaration au directeur général de l’agence régionale de santé (ARS) de Bourgogne-Franche-Comté 
et au directeur général de l’ARS Grand Est dans le délai d’un mois. 
 
Article 3 : La présente décision peut faire l’objet d’un recours gracieux auprès du directeur général de 
l’agence régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté, d’un recours hiérarchique auprès du 
ministre chargé de la santé ou d’un recours contentieux auprès du tribunal administratif de Dijon dans 
un délai de deux mois à compter de sa notification aux gérants de la SELARL MED-LAB. A l’égard 
des tiers, ce délai court à compter de la publication aux recueils des actes administratifs de la 
préfecture de la région Bourgogne-Franche-Comté et des préfectures de l’Yonne, de la Côte-d’Or.  
Le tribunal administratif peut être saisi via l’application Télérecours citoyens accessible par le site 
« www.telerecours.fr ». 
 
Article 4 : La directrice de l’organisation des soins de l’agence régionale de santé de 
Bourgogne-Franche-Comté est chargée de l’exécution de la présente décision qui sera publiée au 
recueil des actes administratifs de la préfecture de la région Bourgogne-Franche-Comté et au recueil 
des actes administratifs des préfectures de l’Yonne, de la Côte-d’Or. Elle sera notifiée aux gérants de 
la SELARL MED-LAB par lettre recommandée avec demande d’avis de réception. 
 
 

Fait à Dijon, le 29 décembre 2020   
 
Pour le directeur général, 
La directrice de l’organisation des 
soins, 
 
Signé 
 
Anne-Laure MOSER-MOULAA 
 

 

 

ARS Bourgogne Franche-Comté - 89-2020-12-29-006 - Décision n° DOS/ASPU/218/2020 modifiant la décision conjointe ARS Bourgogne Franche-Comté n°
DOS/ASPU/116/2016 et ARS Alsace Champagne Ardenne-Lorraine n° 2016-1290 du 4 août 2016 modifiée portant autorisation de fonctionnement du
laboratoire de biologie médicale multi-sites exploité par la SELARL MED-LAB

9



Direction départementale de la cohésion sociale et de la

protection des populations de l'Yonne

89-2021-01-05-001

Arrêté de mise sous surveillance d'un animal introduit

illégalement sur le territoire Français

Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de l'Yonne - 89-2021-01-05-001 - Arrêté de mise sous surveillance d'un
animal introduit illégalement sur le territoire Français 10



Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de l'Yonne - 89-2021-01-05-001 - Arrêté de mise sous surveillance d'un
animal introduit illégalement sur le territoire Français 11



Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de l'Yonne - 89-2021-01-05-001 - Arrêté de mise sous surveillance d'un
animal introduit illégalement sur le territoire Français 12



Direction Départementale des Territoires

89-2020-12-24-017

Arrêté dérogation préfectorale au principe de l'urbanisation

limitée en l'absence de SCoT applicable

Direction Départementale des Territoires - 89-2020-12-24-017 - Arrêté dérogation préfectorale au principe de l'urbanisation limitée en l'absence de SCoT
applicable 13



Direction Départementale des Territoires - 89-2020-12-24-017 - Arrêté dérogation préfectorale au principe de l'urbanisation limitée en l'absence de SCoT
applicable 14



Direction Départementale des Territoires - 89-2020-12-24-017 - Arrêté dérogation préfectorale au principe de l'urbanisation limitée en l'absence de SCoT
applicable 15



Direction Départementale des Territoires - 89-2020-12-24-017 - Arrêté dérogation préfectorale au principe de l'urbanisation limitée en l'absence de SCoT
applicable 16



Direction Départementale des Territoires - 89-2020-12-24-017 - Arrêté dérogation préfectorale au principe de l'urbanisation limitée en l'absence de SCoT
applicable 17



Direction départementale des territoires de l'Yonne

89-2020-12-24-018

AP DDT/SAAT/2020/0116 - dérogation préfectorale au

principe de l'urbanisation limitée en absence de SCOT

pour le PLU de Vermenton

Direction départementale des territoires de l'Yonne - 89-2020-12-24-018 - AP DDT/SAAT/2020/0116 - dérogation préfectorale au principe de l'urbanisation
limitée en absence de SCOT pour le PLU de Vermenton 18



Direction départementale des territoires de l'Yonne - 89-2020-12-24-018 - AP DDT/SAAT/2020/0116 - dérogation préfectorale au principe de l'urbanisation
limitée en absence de SCOT pour le PLU de Vermenton 19



Direction départementale des territoires de l'Yonne - 89-2020-12-24-018 - AP DDT/SAAT/2020/0116 - dérogation préfectorale au principe de l'urbanisation
limitée en absence de SCOT pour le PLU de Vermenton 20



Direction départementale des territoires de l'Yonne - 89-2020-12-24-018 - AP DDT/SAAT/2020/0116 - dérogation préfectorale au principe de l'urbanisation
limitée en absence de SCOT pour le PLU de Vermenton 21



Direction départementale des territoires de l'Yonne

89-2021-01-11-011

retrait d'agrément du GAEC LEDROIT pour cause de non

respect de la réglementation  au sein d'un GAEC

Direction départementale des territoires de l'Yonne - 89-2021-01-11-011 - retrait d'agrément du GAEC LEDROIT pour cause de non respect de la réglementation
 au sein d'un GAEC 22



Direction départementale des territoires de l'Yonne - 89-2021-01-11-011 - retrait d'agrément du GAEC LEDROIT pour cause de non respect de la réglementation
 au sein d'un GAEC 23



Direction départementale des territoires de l'Yonne - 89-2021-01-11-011 - retrait d'agrément du GAEC LEDROIT pour cause de non respect de la réglementation
 au sein d'un GAEC 24



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de

la consommation, du travail et de  l'emploi de Bourgogne

Franche Comté

89-2020-12-24-019

Arrêté du 24 décembre 2020 portant dérogation au repos

dominical NOZ

Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de  l'emploi de Bourgogne Franche Comté - 89-2020-12-24-019 - Arrêté
du 24 décembre 2020 portant dérogation au repos dominical NOZ 25



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de  l'emploi de Bourgogne Franche Comté - 89-2020-12-24-019 - Arrêté
du 24 décembre 2020 portant dérogation au repos dominical NOZ 26



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de  l'emploi de Bourgogne Franche Comté - 89-2020-12-24-019 - Arrêté
du 24 décembre 2020 portant dérogation au repos dominical NOZ 27



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de

la consommation, du travail et de  l'emploi de Bourgogne

Franche Comté

89-2021-01-07-003

Arrêté du 7 janvier 2021 portant dérogation au repos

dominical dans les commerces électro-domestique et du

multimédia

Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de  l'emploi de Bourgogne Franche Comté - 89-2021-01-07-003 - Arrêté
du 7 janvier 2021 portant dérogation au repos dominical dans les commerces électro-domestique et du multimédia 28



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de  l'emploi de Bourgogne Franche Comté - 89-2021-01-07-003 - Arrêté
du 7 janvier 2021 portant dérogation au repos dominical dans les commerces électro-domestique et du multimédia 29



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de  l'emploi de Bourgogne Franche Comté - 89-2021-01-07-003 - Arrêté
du 7 janvier 2021 portant dérogation au repos dominical dans les commerces électro-domestique et du multimédia 30



préfecture de l'Yonne

89-2021-01-11-008

AP modification BV de la commune de Vaumort pour les

élections 2021

Arrêté portant fixation du siège du bureau de vote de la commune de Vaumort pour les élections

2021

préfecture de l'Yonne - 89-2021-01-11-008 - AP modification BV de la commune de Vaumort pour les élections 2021 31



préfecture de l'Yonne - 89-2021-01-11-008 - AP modification BV de la commune de Vaumort pour les élections 2021 32



préfecture de l'Yonne - 89-2021-01-11-008 - AP modification BV de la commune de Vaumort pour les élections 2021 33



Préfecture de l'Yonne

89-2021-01-04-001

Arrêté n° PREF-CAB-SIDPC-0954 abrogeant l'arrêté n°

PREF-CAB-SIDPC-2020-157 portant déclaration

d'abandon du bateau sans devise ni immatriculation mais

présentant un armement pour la défense incendie

Préfecture de l'Yonne - 89-2021-01-04-001 - Arrêté n° PREF-CAB-SIDPC-0954 abrogeant l'arrêté n° PREF-CAB-SIDPC-2020-157 portant déclaration
d'abandon du bateau sans devise ni immatriculation mais présentant un armement pour la défense incendie 34



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-01-04-001 - Arrêté n° PREF-CAB-SIDPC-0954 abrogeant l'arrêté n° PREF-CAB-SIDPC-2020-157 portant déclaration
d'abandon du bateau sans devise ni immatriculation mais présentant un armement pour la défense incendie 35



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-01-04-001 - Arrêté n° PREF-CAB-SIDPC-0954 abrogeant l'arrêté n° PREF-CAB-SIDPC-2020-157 portant déclaration
d'abandon du bateau sans devise ni immatriculation mais présentant un armement pour la défense incendie 36



Préfecture de l'Yonne

89-2020-07-20-021

Arrêté N°PREF/CAB/2020-0515 portant autorisation d'un

système de vidéoprotection CLOP AND CO AUXERRE

Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-021 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0515 portant autorisation d'un système de vidéoprotection CLOP AND CO AUXERRE 37



Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-021 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0515 portant autorisation d'un système de vidéoprotection CLOP AND CO AUXERRE 38



Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-021 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0515 portant autorisation d'un système de vidéoprotection CLOP AND CO AUXERRE 39



Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-021 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0515 portant autorisation d'un système de vidéoprotection CLOP AND CO AUXERRE 40



Préfecture de l'Yonne

89-2020-07-20-011

Arrêté N°PREF/CAB/2020-0516 portant autorisation d'un

système de vidéoprotection AS 24 SAS STATION

AUXERRE EST APPOIGNY

Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-011 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0516 portant autorisation d'un système de vidéoprotection AS 24 SAS STATION
AUXERRE EST APPOIGNY 41



Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-011 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0516 portant autorisation d'un système de vidéoprotection AS 24 SAS STATION
AUXERRE EST APPOIGNY 42



Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-011 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0516 portant autorisation d'un système de vidéoprotection AS 24 SAS STATION
AUXERRE EST APPOIGNY 43



Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-011 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0516 portant autorisation d'un système de vidéoprotection AS 24 SAS STATION
AUXERRE EST APPOIGNY 44



Préfecture de l'Yonne

89-2020-07-20-012

Arrêté N°PREF/CAB/2020-0518 portant autorisation d'un

système de vidéoprotection AS 24 SAS STATION

AUXERRE OUEST APPOIGNY

Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-012 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0518 portant autorisation d'un système de vidéoprotection AS 24 SAS STATION
AUXERRE OUEST APPOIGNY 45



Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-012 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0518 portant autorisation d'un système de vidéoprotection AS 24 SAS STATION
AUXERRE OUEST APPOIGNY 46



Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-012 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0518 portant autorisation d'un système de vidéoprotection AS 24 SAS STATION
AUXERRE OUEST APPOIGNY 47



Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-012 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0518 portant autorisation d'un système de vidéoprotection AS 24 SAS STATION
AUXERRE OUEST APPOIGNY 48



Préfecture de l'Yonne

89-2020-07-20-051

Arrêté N°PREF/CAB/2020-0519 portant autorisation d'un

système de vidéoprotection BANQUE POPULAIRE

CHARNY

Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-051 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0519 portant autorisation d'un système de vidéoprotection BANQUE POPULAIRE
CHARNY 49



Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-051 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0519 portant autorisation d'un système de vidéoprotection BANQUE POPULAIRE
CHARNY 50



Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-051 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0519 portant autorisation d'un système de vidéoprotection BANQUE POPULAIRE
CHARNY 51



Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-051 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0519 portant autorisation d'un système de vidéoprotection BANQUE POPULAIRE
CHARNY 52



Préfecture de l'Yonne

89-2020-07-20-008

Arrêté N°PREF/CAB/2020-0520 portant autorisation d'un

système de vidéoprotection - Action France SAS - Joigny

Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-008 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0520 portant autorisation d'un système de vidéoprotection - Action France SAS - Joigny 53



Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-008 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0520 portant autorisation d'un système de vidéoprotection - Action France SAS - Joigny 54



Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-008 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0520 portant autorisation d'un système de vidéoprotection - Action France SAS - Joigny 55



Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-008 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0520 portant autorisation d'un système de vidéoprotection - Action France SAS - Joigny 56



Préfecture de l'Yonne

89-2020-07-20-023

Arrêté N°PREF/CAB/2020-0521 portant autorisation d'un

système de vidéoprotection FONDATION BURLOT

EHPAD THIZY

Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-023 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0521 portant autorisation d'un système de vidéoprotection FONDATION BURLOT
EHPAD THIZY 57



Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-023 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0521 portant autorisation d'un système de vidéoprotection FONDATION BURLOT
EHPAD THIZY 58



Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-023 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0521 portant autorisation d'un système de vidéoprotection FONDATION BURLOT
EHPAD THIZY 59



Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-023 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0521 portant autorisation d'un système de vidéoprotection FONDATION BURLOT
EHPAD THIZY 60



Préfecture de l'Yonne

89-2020-07-20-009

Arrêté N°PREF/CAB/2020-0522 portant abrogation d'une

autorisation d'un système de vidéoprotection

FONDATION BURLOT EPHAD THIZY

Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-009 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0522 portant abrogation d'une autorisation d'un système de vidéoprotection
FONDATION BURLOT EPHAD THIZY 61



Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-009 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0522 portant abrogation d'une autorisation d'un système de vidéoprotection
FONDATION BURLOT EPHAD THIZY 62



Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-009 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0522 portant abrogation d'une autorisation d'un système de vidéoprotection
FONDATION BURLOT EPHAD THIZY 63



Préfecture de l'Yonne

89-2020-07-20-027

Arrêté N°PREF/CAB/2020-0523 portant autorisation d'un

système de vidéoprotection LA CASBAH AUXERRE

Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-027 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0523 portant autorisation d'un système de vidéoprotection LA CASBAH AUXERRE 64



Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-027 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0523 portant autorisation d'un système de vidéoprotection LA CASBAH AUXERRE 65



Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-027 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0523 portant autorisation d'un système de vidéoprotection LA CASBAH AUXERRE 66



Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-027 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0523 portant autorisation d'un système de vidéoprotection LA CASBAH AUXERRE 67



Préfecture de l'Yonne

89-2020-07-20-029

Arrêté N°PREF/CAB/2020-0524 portant autorisation d'un

système de vidéoprotection LA PALMERAIE AUXERRE

Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-029 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0524 portant autorisation d'un système de vidéoprotection LA PALMERAIE AUXERRE 68



Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-029 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0524 portant autorisation d'un système de vidéoprotection LA PALMERAIE AUXERRE 69



Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-029 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0524 portant autorisation d'un système de vidéoprotection LA PALMERAIE AUXERRE 70



Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-029 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0524 portant autorisation d'un système de vidéoprotection LA PALMERAIE AUXERRE 71



Préfecture de l'Yonne

89-2020-07-20-020

Arrêté N°PREF/CAB/2020-0525 portant autorisation d'un

système de vidéoprotection CLINIQUE PAUL PICQUET

SENS

Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-020 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0525 portant autorisation d'un système de vidéoprotection CLINIQUE PAUL
PICQUET SENS 72



Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-020 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0525 portant autorisation d'un système de vidéoprotection CLINIQUE PAUL
PICQUET SENS 73



Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-020 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0525 portant autorisation d'un système de vidéoprotection CLINIQUE PAUL
PICQUET SENS 74



Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-020 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0525 portant autorisation d'un système de vidéoprotection CLINIQUE PAUL
PICQUET SENS 75



Préfecture de l'Yonne

89-2020-07-20-045

Arrêté N°PREF/CAB/2020-0528 portant autorisation d'un

système de vidéoprotection SNC 53 JOUBERT

AUXERRE

Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-045 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0528 portant autorisation d'un système de vidéoprotection SNC 53 JOUBERT
AUXERRE 76



Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-045 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0528 portant autorisation d'un système de vidéoprotection SNC 53 JOUBERT
AUXERRE 77



Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-045 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0528 portant autorisation d'un système de vidéoprotection SNC 53 JOUBERT
AUXERRE 78



Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-045 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0528 portant autorisation d'un système de vidéoprotection SNC 53 JOUBERT
AUXERRE 79



Préfecture de l'Yonne

89-2020-07-20-046

Arrêté N°PREF/CAB/2020-0529 portant autorisation d'un

système de vidéoprotection LE POINT BAR SAINT

SAUVEUR EN PUISAYE

Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-046 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0529 portant autorisation d'un système de vidéoprotection LE POINT BAR SAINT
SAUVEUR EN PUISAYE 80



Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-046 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0529 portant autorisation d'un système de vidéoprotection LE POINT BAR SAINT
SAUVEUR EN PUISAYE 81



Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-046 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0529 portant autorisation d'un système de vidéoprotection LE POINT BAR SAINT
SAUVEUR EN PUISAYE 82



Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-046 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0529 portant autorisation d'un système de vidéoprotection LE POINT BAR SAINT
SAUVEUR EN PUISAYE 83



Préfecture de l'Yonne

89-2020-07-20-013

Arrêté N°PREF/CAB/2020-0530 portant autorisation d'un

système de vidéoprotection ASSOCIATION ENTRAIN

MIGENNES

Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-013 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0530 portant autorisation d'un système de vidéoprotection ASSOCIATION ENTRAIN
MIGENNES 84



Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-013 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0530 portant autorisation d'un système de vidéoprotection ASSOCIATION ENTRAIN
MIGENNES 85



Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-013 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0530 portant autorisation d'un système de vidéoprotection ASSOCIATION ENTRAIN
MIGENNES 86



Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-013 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0530 portant autorisation d'un système de vidéoprotection ASSOCIATION ENTRAIN
MIGENNES 87



Préfecture de l'Yonne

89-2020-07-20-030

Arrêté N°PREF/CAB/2020-0531 portant autorisation d'un

système de vidéoprotection LE RELAIS NUCERIEN

NOYERS SUR SEREIN

Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-030 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0531 portant autorisation d'un système de vidéoprotection LE RELAIS NUCERIEN
NOYERS SUR SEREIN 88



Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-030 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0531 portant autorisation d'un système de vidéoprotection LE RELAIS NUCERIEN
NOYERS SUR SEREIN 89



Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-030 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0531 portant autorisation d'un système de vidéoprotection LE RELAIS NUCERIEN
NOYERS SUR SEREIN 90



Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-030 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0531 portant autorisation d'un système de vidéoprotection LE RELAIS NUCERIEN
NOYERS SUR SEREIN 91



Préfecture de l'Yonne

89-2020-07-20-041

Arrêté N°PREF/CAB/2020-0533 portant autorisation d'un

système de vidéoprotection GT13 APPOIGNY

Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-041 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0533 portant autorisation d'un système de vidéoprotection GT13 APPOIGNY 92



Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-041 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0533 portant autorisation d'un système de vidéoprotection GT13 APPOIGNY 93



Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-041 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0533 portant autorisation d'un système de vidéoprotection GT13 APPOIGNY 94



Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-041 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0533 portant autorisation d'un système de vidéoprotection GT13 APPOIGNY 95



Préfecture de l'Yonne

89-2020-07-20-007

Arrêté N°PREF/CAB/2020-0534 portant autorisation d'un

système de vidéoprotection ACF AUTOGRILL

VILLEROY 

Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-007 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0534 portant autorisation d'un système de vidéoprotection ACF AUTOGRILL
VILLEROY 96



Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-007 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0534 portant autorisation d'un système de vidéoprotection ACF AUTOGRILL
VILLEROY 97



Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-007 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0534 portant autorisation d'un système de vidéoprotection ACF AUTOGRILL
VILLEROY 98



Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-007 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0534 portant autorisation d'un système de vidéoprotection ACF AUTOGRILL
VILLEROY 99



Préfecture de l'Yonne

89-2020-07-20-015

Arrêté N°PREF/CAB/2020-0535 portant autorisation d'un

système de vidéoprotection BOUCHERIE AMARO

VILLENEUVE SUR YONNE

Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-015 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0535 portant autorisation d'un système de vidéoprotection BOUCHERIE AMARO
VILLENEUVE SUR YONNE 100



Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-015 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0535 portant autorisation d'un système de vidéoprotection BOUCHERIE AMARO
VILLENEUVE SUR YONNE 101



Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-015 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0535 portant autorisation d'un système de vidéoprotection BOUCHERIE AMARO
VILLENEUVE SUR YONNE 102



Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-015 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0535 portant autorisation d'un système de vidéoprotection BOUCHERIE AMARO
VILLENEUVE SUR YONNE 103



Préfecture de l'Yonne

89-2020-07-20-017

Arrêté N°PREF/CAB/2020-0536 portant autorisation d'un

système de vidéoprotection CAFE DE LA REUNION

SEIGNELAY

Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-017 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0536 portant autorisation d'un système de vidéoprotection CAFE DE LA REUNION
SEIGNELAY 104



Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-017 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0536 portant autorisation d'un système de vidéoprotection CAFE DE LA REUNION
SEIGNELAY 105



Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-017 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0536 portant autorisation d'un système de vidéoprotection CAFE DE LA REUNION
SEIGNELAY 106



Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-017 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0536 portant autorisation d'un système de vidéoprotection CAFE DE LA REUNION
SEIGNELAY 107



Préfecture de l'Yonne

89-2020-07-20-035

Arrêté N°PREF/CAB/2020-0537 portant autorisation d'un

système de vidéoprotection MAISON DE LA PRESSE

Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-035 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0537 portant autorisation d'un système de vidéoprotection MAISON DE LA PRESSE 108



Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-035 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0537 portant autorisation d'un système de vidéoprotection MAISON DE LA PRESSE 109



Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-035 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0537 portant autorisation d'un système de vidéoprotection MAISON DE LA PRESSE 110



Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-035 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0537 portant autorisation d'un système de vidéoprotection MAISON DE LA PRESSE 111



Préfecture de l'Yonne

89-2020-07-20-014

Arrêté N°PREF/CAB/2020-0539 portant autorisation d'un

système de vidéoprotection CC ST SIMEO AUXERRE

Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-014 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0539 portant autorisation d'un système de vidéoprotection CC ST SIMEO AUXERRE
 112



Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-014 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0539 portant autorisation d'un système de vidéoprotection CC ST SIMEO AUXERRE
 113



Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-014 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0539 portant autorisation d'un système de vidéoprotection CC ST SIMEO AUXERRE
 114



Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-014 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0539 portant autorisation d'un système de vidéoprotection CC ST SIMEO AUXERRE
 115



Préfecture de l'Yonne

89-2020-07-20-049

Arrêté N°PREF/CAB/2020-0541 portant autorisation d'un

système de vidéoprotection VA VEHICULE DU GRAND

SENONAIS COURTOIS SUR YONNE

Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-049 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0541 portant autorisation d'un système de vidéoprotection VA VEHICULE DU
GRAND SENONAIS COURTOIS SUR YONNE 116



Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-049 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0541 portant autorisation d'un système de vidéoprotection VA VEHICULE DU
GRAND SENONAIS COURTOIS SUR YONNE 117



Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-049 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0541 portant autorisation d'un système de vidéoprotection VA VEHICULE DU
GRAND SENONAIS COURTOIS SUR YONNE 118



Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-049 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0541 portant autorisation d'un système de vidéoprotection VA VEHICULE DU
GRAND SENONAIS COURTOIS SUR YONNE 119



Préfecture de l'Yonne

89-2020-07-20-039

Arrêté N°PREF/CAB/2020-0542 portant autorisation d'un

système de vidéoprotection PYNEAU PRUNUTZ

AUXERRE

Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-039 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0542 portant autorisation d'un système de vidéoprotection PYNEAU PRUNUTZ
AUXERRE 120



Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-039 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0542 portant autorisation d'un système de vidéoprotection PYNEAU PRUNUTZ
AUXERRE 121



Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-039 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0542 portant autorisation d'un système de vidéoprotection PYNEAU PRUNUTZ
AUXERRE 122



Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-039 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0542 portant autorisation d'un système de vidéoprotection PYNEAU PRUNUTZ
AUXERRE 123



Préfecture de l'Yonne

89-2020-07-20-018

Arrêté N°PREF/CAB/2020-0543 portant autorisation d'un

système de vidéoprotection STATION ESSO AUXERRE

Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-018 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0543 portant autorisation d'un système de vidéoprotection STATION ESSO AUXERRE 124



Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-018 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0543 portant autorisation d'un système de vidéoprotection STATION ESSO AUXERRE 125



Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-018 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0543 portant autorisation d'un système de vidéoprotection STATION ESSO AUXERRE 126



Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-018 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0543 portant autorisation d'un système de vidéoprotection STATION ESSO AUXERRE 127



Préfecture de l'Yonne

89-2020-07-20-019

Arrêté N°PREF/CAB/2020-0544 portant autorisation d'un

système de vidéoprotection STATION ESSO MIGENNES

Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-019 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0544 portant autorisation d'un système de vidéoprotection STATION ESSO MIGENNES 128



Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-019 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0544 portant autorisation d'un système de vidéoprotection STATION ESSO MIGENNES 129



Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-019 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0544 portant autorisation d'un système de vidéoprotection STATION ESSO MIGENNES 130



Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-019 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0544 portant autorisation d'un système de vidéoprotection STATION ESSO MIGENNES 131



Préfecture de l'Yonne

89-2020-07-20-025

Arrêté N°PREF/CAB/2020-0545 portant autorisation d'un

système de vidéoprotection HOTEL DU CHEVAL

BLANC

Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-025 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0545 portant autorisation d'un système de vidéoprotection HOTEL DU CHEVAL
BLANC 132



Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-025 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0545 portant autorisation d'un système de vidéoprotection HOTEL DU CHEVAL
BLANC 133



Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-025 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0545 portant autorisation d'un système de vidéoprotection HOTEL DU CHEVAL
BLANC 134



Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-025 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0545 portant autorisation d'un système de vidéoprotection HOTEL DU CHEVAL
BLANC 135



Préfecture de l'Yonne

89-2020-07-20-038

Arrêté N°PREF/CAB/2020-0546 portant autorisation d'un

système de vidéoprotection PHARMACIE BESSON

MIGENNES

Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-038 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0546 portant autorisation d'un système de vidéoprotection PHARMACIE BESSON
MIGENNES 136



Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-038 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0546 portant autorisation d'un système de vidéoprotection PHARMACIE BESSON
MIGENNES 137



Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-038 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0546 portant autorisation d'un système de vidéoprotection PHARMACIE BESSON
MIGENNES 138



Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-038 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0546 portant autorisation d'un système de vidéoprotection PHARMACIE BESSON
MIGENNES 139



Préfecture de l'Yonne

89-2020-07-20-022

Arrêté N°PREF/CAB/2020-0547 portant autorisation d'un

système de vidéoprotection EPICERIE TABAC PRESSE

HOUDOT LEUGNY

Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-022 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0547 portant autorisation d'un système de vidéoprotection EPICERIE TABAC PRESSE
HOUDOT LEUGNY 140



Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-022 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0547 portant autorisation d'un système de vidéoprotection EPICERIE TABAC PRESSE
HOUDOT LEUGNY 141



Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-022 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0547 portant autorisation d'un système de vidéoprotection EPICERIE TABAC PRESSE
HOUDOT LEUGNY 142



Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-022 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0547 portant autorisation d'un système de vidéoprotection EPICERIE TABAC PRESSE
HOUDOT LEUGNY 143



Préfecture de l'Yonne

89-2020-07-20-036

Arrêté N°PREF/CAB/2020-0548 portant autorisation d'un

système de vidéoprotection ASSOCIATION

CULTURELLE MAROCAINE  TONNERROISE -

MOSQUEE

Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-036 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0548 portant autorisation d'un système de vidéoprotection ASSOCIATION
CULTURELLE MAROCAINE  TONNERROISE - MOSQUEE 144



Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-036 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0548 portant autorisation d'un système de vidéoprotection ASSOCIATION
CULTURELLE MAROCAINE  TONNERROISE - MOSQUEE 145



Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-036 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0548 portant autorisation d'un système de vidéoprotection ASSOCIATION
CULTURELLE MAROCAINE  TONNERROISE - MOSQUEE 146



Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-036 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0548 portant autorisation d'un système de vidéoprotection ASSOCIATION
CULTURELLE MAROCAINE  TONNERROISE - MOSQUEE 147



Préfecture de l'Yonne

89-2020-07-20-050

Arrêté N°PREF/CAB/2020-0549 portant autorisation d'un

système de vidéoprotection VIANDES ET TERROIRS DE

BOURGOGNE AVALLON

Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-050 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0549 portant autorisation d'un système de vidéoprotection VIANDES ET TERROIRS
DE BOURGOGNE AVALLON 148



Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-050 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0549 portant autorisation d'un système de vidéoprotection VIANDES ET TERROIRS
DE BOURGOGNE AVALLON 149



Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-050 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0549 portant autorisation d'un système de vidéoprotection VIANDES ET TERROIRS
DE BOURGOGNE AVALLON 150



Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-050 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0549 portant autorisation d'un système de vidéoprotection VIANDES ET TERROIRS
DE BOURGOGNE AVALLON 151



Préfecture de l'Yonne

89-2020-07-20-026

Arrêté N°PREF/CAB/2020-0550 portant autorisation d'un

système de vidéoprotection INTERMACHE AUXERRE

Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-026 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0550 portant autorisation d'un système de vidéoprotection INTERMACHE AUXERRE 152



Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-026 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0550 portant autorisation d'un système de vidéoprotection INTERMACHE AUXERRE 153



Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-026 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0550 portant autorisation d'un système de vidéoprotection INTERMACHE AUXERRE 154



Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-026 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0550 portant autorisation d'un système de vidéoprotection INTERMACHE AUXERRE 155



Préfecture de l'Yonne

89-2020-07-20-037

Arrêté N°PREF/CAB/2020-0551 portant autorisation d'un

système de vidéoprotection OR EN CASH

Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-037 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0551 portant autorisation d'un système de vidéoprotection OR EN CASH 156



Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-037 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0551 portant autorisation d'un système de vidéoprotection OR EN CASH 157



Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-037 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0551 portant autorisation d'un système de vidéoprotection OR EN CASH 158



Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-037 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0551 portant autorisation d'un système de vidéoprotection OR EN CASH 159



Préfecture de l'Yonne

89-2020-07-20-040

Arrêté N°PREF/CAB/2020-0552 portant autorisation d'un

système de vidéoprotection AUX DELICES DE SAINTS 

Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-040 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0552 portant autorisation d'un système de vidéoprotection AUX DELICES DE SAINTS 160



Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-040 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0552 portant autorisation d'un système de vidéoprotection AUX DELICES DE SAINTS 161



Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-040 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0552 portant autorisation d'un système de vidéoprotection AUX DELICES DE SAINTS 162



Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-040 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0552 portant autorisation d'un système de vidéoprotection AUX DELICES DE SAINTS 163



Préfecture de l'Yonne

89-2020-07-20-048

Arrêté N°PREF/CAB/2020-0553 portant autorisation d'un

système de vidéoprotection THEVENIN DUCROT

DISTRIBUTION ST FLORENTIN

Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-048 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0553 portant autorisation d'un système de vidéoprotection THEVENIN DUCROT
DISTRIBUTION ST FLORENTIN 164



Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-048 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0553 portant autorisation d'un système de vidéoprotection THEVENIN DUCROT
DISTRIBUTION ST FLORENTIN 165



Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-048 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0553 portant autorisation d'un système de vidéoprotection THEVENIN DUCROT
DISTRIBUTION ST FLORENTIN 166



Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-048 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0553 portant autorisation d'un système de vidéoprotection THEVENIN DUCROT
DISTRIBUTION ST FLORENTIN 167



Préfecture de l'Yonne

89-2020-07-20-032

Arrêté N°PREF/CAB/2020-0554 portant autorisation d'un

système de vidéoprotection LIDL AVALLON

Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-032 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0554 portant autorisation d'un système de vidéoprotection LIDL AVALLON 168



Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-032 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0554 portant autorisation d'un système de vidéoprotection LIDL AVALLON 169



Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-032 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0554 portant autorisation d'un système de vidéoprotection LIDL AVALLON 170



Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-032 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0554 portant autorisation d'un système de vidéoprotection LIDL AVALLON 171



Préfecture de l'Yonne

89-2020-07-20-033

Arrêté N°PREF/CAB/2020-0559 portant autorisation d'un

système de vidéoprotection MAC DONAL'D - AVALLON

Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-033 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0559 portant autorisation d'un système de vidéoprotection MAC DONAL'D - AVALLON 172



Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-033 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0559 portant autorisation d'un système de vidéoprotection MAC DONAL'D - AVALLON 173



Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-033 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0559 portant autorisation d'un système de vidéoprotection MAC DONAL'D - AVALLON 174



Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-033 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0559 portant autorisation d'un système de vidéoprotection MAC DONAL'D - AVALLON 175



Préfecture de l'Yonne

89-2020-07-20-044

Arrêté N°PREF/CAB/2020-0560 portant autorisation d'un

système de vidéoprotection SCA LA CHABLISIENNE

CHABLIS

Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-044 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0560 portant autorisation d'un système de vidéoprotection SCA LA CHABLISIENNE
CHABLIS 176



Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-044 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0560 portant autorisation d'un système de vidéoprotection SCA LA CHABLISIENNE
CHABLIS 177



Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-044 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0560 portant autorisation d'un système de vidéoprotection SCA LA CHABLISIENNE
CHABLIS 178



Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-044 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0560 portant autorisation d'un système de vidéoprotection SCA LA CHABLISIENNE
CHABLIS 179



Préfecture de l'Yonne

89-2020-07-20-028

Arrêté N°PREF/CAB/2020-0561 portant autorisation d'un

système de vidéoprotection LA FERME DE

BOURGOGNE CHARNY

Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-028 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0561 portant autorisation d'un système de vidéoprotection LA FERME DE
BOURGOGNE CHARNY 180



Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-028 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0561 portant autorisation d'un système de vidéoprotection LA FERME DE
BOURGOGNE CHARNY 181



Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-028 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0561 portant autorisation d'un système de vidéoprotection LA FERME DE
BOURGOGNE CHARNY 182



Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-028 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0561 portant autorisation d'un système de vidéoprotection LA FERME DE
BOURGOGNE CHARNY 183



Préfecture de l'Yonne

89-2020-07-20-042

Arrêté N°PREF/CAB/2020-0562 portant autorisation d'un

système de vidéoprotection LE FOURNIL AUXERROIS

AV CHARLES DE GAULLE AUXERRE

Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-042 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0562 portant autorisation d'un système de vidéoprotection LE FOURNIL AUXERROIS
AV CHARLES DE GAULLE AUXERRE 184



Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-042 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0562 portant autorisation d'un système de vidéoprotection LE FOURNIL AUXERROIS
AV CHARLES DE GAULLE AUXERRE 185



Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-042 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0562 portant autorisation d'un système de vidéoprotection LE FOURNIL AUXERROIS
AV CHARLES DE GAULLE AUXERRE 186



Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-042 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0562 portant autorisation d'un système de vidéoprotection LE FOURNIL AUXERROIS
AV CHARLES DE GAULLE AUXERRE 187



Préfecture de l'Yonne

89-2020-07-20-043

Arrêté N°PREF/CAB/2020-0563 portant autorisation d'un

système de vidéoprotection LE FOURNIL AUXERROIS

VOIE ROMAINE AUXERRE

Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-043 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0563 portant autorisation d'un système de vidéoprotection LE FOURNIL AUXERROIS
VOIE ROMAINE AUXERRE 188



Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-043 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0563 portant autorisation d'un système de vidéoprotection LE FOURNIL AUXERROIS
VOIE ROMAINE AUXERRE 189



Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-043 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0563 portant autorisation d'un système de vidéoprotection LE FOURNIL AUXERROIS
VOIE ROMAINE AUXERRE 190



Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-043 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0563 portant autorisation d'un système de vidéoprotection LE FOURNIL AUXERROIS
VOIE ROMAINE AUXERRE 191



Préfecture de l'Yonne

89-2020-07-20-034

Arrêté N°PREF/CAB/2020-0564 portant autorisation d'un

système de vidéoprotection MAIF AUXERRE

Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-034 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0564 portant autorisation d'un système de vidéoprotection MAIF AUXERRE 192



Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-034 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0564 portant autorisation d'un système de vidéoprotection MAIF AUXERRE 193



Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-034 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0564 portant autorisation d'un système de vidéoprotection MAIF AUXERRE 194



Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-034 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0564 portant autorisation d'un système de vidéoprotection MAIF AUXERRE 195



Préfecture de l'Yonne

89-2020-07-20-016

Arrêté N°PREF/CAB/2020-0565 portant autorisation d'un

système de vidéoprotection CABINET MEDICAL ST

CLEMENT

Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-016 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0565 portant autorisation d'un système de vidéoprotection CABINET MEDICAL ST
CLEMENT 196



Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-016 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0565 portant autorisation d'un système de vidéoprotection CABINET MEDICAL ST
CLEMENT 197



Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-016 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0565 portant autorisation d'un système de vidéoprotection CABINET MEDICAL ST
CLEMENT 198



Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-016 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0565 portant autorisation d'un système de vidéoprotection CABINET MEDICAL ST
CLEMENT 199



Préfecture de l'Yonne

89-2020-07-20-024

Arrêté N°PREF/CAB/2020-0566 portant autorisation d'un

système de vidéoprotection HOTEL DE POLICE

AUXERRE

Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-024 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0566 portant autorisation d'un système de vidéoprotection HOTEL DE POLICE
AUXERRE 200



Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-024 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0566 portant autorisation d'un système de vidéoprotection HOTEL DE POLICE
AUXERRE 201



Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-024 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0566 portant autorisation d'un système de vidéoprotection HOTEL DE POLICE
AUXERRE 202



Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-024 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0566 portant autorisation d'un système de vidéoprotection HOTEL DE POLICE
AUXERRE 203



Préfecture de l'Yonne

89-2020-07-20-047

Arrêté N°PREF/CAB/2020-0567 portant autorisation d'un

système de vidéoprotection SNCF AUXERRE

Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-047 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0567 portant autorisation d'un système de vidéoprotection SNCF AUXERRE 204



Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-047 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0567 portant autorisation d'un système de vidéoprotection SNCF AUXERRE 205



Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-047 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0567 portant autorisation d'un système de vidéoprotection SNCF AUXERRE 206



Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-047 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0567 portant autorisation d'un système de vidéoprotection SNCF AUXERRE 207



Préfecture de l'Yonne

89-2020-07-20-031

Arrêté N°PREF/CAB/2020-0572 portant autorisation d'un

système de vidéoprotection L'ESCALE 60 -

VILLENEUVE L'ARCHEVEQUE

Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-031 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0572 portant autorisation d'un système de vidéoprotection L'ESCALE 60 -
VILLENEUVE L'ARCHEVEQUE 208



Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-031 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0572 portant autorisation d'un système de vidéoprotection L'ESCALE 60 -
VILLENEUVE L'ARCHEVEQUE 209



Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-031 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0572 portant autorisation d'un système de vidéoprotection L'ESCALE 60 -
VILLENEUVE L'ARCHEVEQUE 210



Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-031 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0572 portant autorisation d'un système de vidéoprotection L'ESCALE 60 -
VILLENEUVE L'ARCHEVEQUE 211



Préfecture de l'Yonne

89-2020-07-20-010

Arrêté N°PREF/CAB/2020-0611 portant autorisation d'un

système de vidéoprotection WASHTEC FRANCE SAS

AUXERRE

Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-010 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0611 portant autorisation d'un système de vidéoprotection WASHTEC FRANCE SAS
AUXERRE 212



Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-010 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0611 portant autorisation d'un système de vidéoprotection WASHTEC FRANCE SAS
AUXERRE 213



Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-010 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0611 portant autorisation d'un système de vidéoprotection WASHTEC FRANCE SAS
AUXERRE 214



Préfecture de l'Yonne - 89-2020-07-20-010 - Arrêté N°PREF/CAB/2020-0611 portant autorisation d'un système de vidéoprotection WASHTEC FRANCE SAS
AUXERRE 215



préfecture de l'Yonne

89-2021-01-11-004

Arrêté portant fixation du siège du bureau de vote de la

commune de Gisy Les Nobles pour les élections 2021

préfecture de l'Yonne - 89-2021-01-11-004 - Arrêté portant fixation du siège du bureau de vote de la commune de Gisy Les Nobles pour les élections 2021 216



préfecture de l'Yonne - 89-2021-01-11-004 - Arrêté portant fixation du siège du bureau de vote de la commune de Gisy Les Nobles pour les élections 2021 217



préfecture de l'Yonne - 89-2021-01-11-004 - Arrêté portant fixation du siège du bureau de vote de la commune de Gisy Les Nobles pour les élections 2021 218



préfecture de l'Yonne

89-2021-01-11-003

Arrêté portant fixation du siège du bureau de vote de la

commune de Gurgy pour les élections 2021

préfecture de l'Yonne - 89-2021-01-11-003 - Arrêté portant fixation du siège du bureau de vote de la commune de Gurgy pour les élections 2021 219



préfecture de l'Yonne - 89-2021-01-11-003 - Arrêté portant fixation du siège du bureau de vote de la commune de Gurgy pour les élections 2021 220



préfecture de l'Yonne - 89-2021-01-11-003 - Arrêté portant fixation du siège du bureau de vote de la commune de Gurgy pour les élections 2021 221



préfecture de l'Yonne

89-2021-01-11-005

Arrêté portant fixation du siège du bureau de vote de la

commune de Massangis pour les élections 2021

préfecture de l'Yonne - 89-2021-01-11-005 - Arrêté portant fixation du siège du bureau de vote de la commune de Massangis pour les élections 2021 222



préfecture de l'Yonne - 89-2021-01-11-005 - Arrêté portant fixation du siège du bureau de vote de la commune de Massangis pour les élections 2021 223



préfecture de l'Yonne - 89-2021-01-11-005 - Arrêté portant fixation du siège du bureau de vote de la commune de Massangis pour les élections 2021 224



préfecture de l'Yonne

89-2021-01-11-001

Arrêté portant fixation du siège du bureau de vote de la

commune de Noé pour les élections 2021

préfecture de l'Yonne - 89-2021-01-11-001 - Arrêté portant fixation du siège du bureau de vote de la commune de Noé pour les élections 2021 225



préfecture de l'Yonne - 89-2021-01-11-001 - Arrêté portant fixation du siège du bureau de vote de la commune de Noé pour les élections 2021 226



préfecture de l'Yonne - 89-2021-01-11-001 - Arrêté portant fixation du siège du bureau de vote de la commune de Noé pour les élections 2021 227



préfecture de l'Yonne

89-2021-01-11-002

Arrêté portant fixation du siège du bureau de vote de la

commune de Saligny pour les élections 2021

préfecture de l'Yonne - 89-2021-01-11-002 - Arrêté portant fixation du siège du bureau de vote de la commune de Saligny pour les élections 2021 228



préfecture de l'Yonne - 89-2021-01-11-002 - Arrêté portant fixation du siège du bureau de vote de la commune de Saligny pour les élections 2021 229



préfecture de l'Yonne - 89-2021-01-11-002 - Arrêté portant fixation du siège du bureau de vote de la commune de Saligny pour les élections 2021 230



préfecture de l'Yonne

89-2021-01-11-006

Arrêté portant fixation du siège du bureau de vote de la

commune de Saligny pour les élections 2021

préfecture de l'Yonne - 89-2021-01-11-006 - Arrêté portant fixation du siège du bureau de vote de la commune de Saligny pour les élections 2021 231



préfecture de l'Yonne - 89-2021-01-11-006 - Arrêté portant fixation du siège du bureau de vote de la commune de Saligny pour les élections 2021 232



préfecture de l'Yonne - 89-2021-01-11-006 - Arrêté portant fixation du siège du bureau de vote de la commune de Saligny pour les élections 2021 233



préfecture de l'Yonne

89-2021-01-11-009

Arrêté portant fixation du siège du bureau de vote de la

commune de Thory pour les élections 2021

préfecture de l'Yonne - 89-2021-01-11-009 - Arrêté portant fixation du siège du bureau de vote de la commune de Thory pour les élections 2021 234



préfecture de l'Yonne - 89-2021-01-11-009 - Arrêté portant fixation du siège du bureau de vote de la commune de Thory pour les élections 2021 235



préfecture de l'Yonne - 89-2021-01-11-009 - Arrêté portant fixation du siège du bureau de vote de la commune de Thory pour les élections 2021 236



préfecture de l'Yonne

89-2021-01-11-007

Arrêté portant fixation du siège du bureau de vote de la

commune de Vézinnes pour les élections 2021

préfecture de l'Yonne - 89-2021-01-11-007 - Arrêté portant fixation du siège du bureau de vote de la commune de Vézinnes pour les élections 2021 237



préfecture de l'Yonne - 89-2021-01-11-007 - Arrêté portant fixation du siège du bureau de vote de la commune de Vézinnes pour les élections 2021 238



préfecture de l'Yonne - 89-2021-01-11-007 - Arrêté portant fixation du siège du bureau de vote de la commune de Vézinnes pour les élections 2021 239



Préfecture de l'Yonne

89-2020-12-22-008

Arrêté PREF DRHM BRHAS 2020 014 portant

organisation du secrétariat général commun départemental

de l'Yonne 

Préfecture de l'Yonne - 89-2020-12-22-008 - Arrêté PREF DRHM BRHAS 2020 014 portant organisation du secrétariat général commun départemental de
l'Yonne 240



Préfecture de l'Yonne - 89-2020-12-22-008 - Arrêté PREF DRHM BRHAS 2020 014 portant organisation du secrétariat général commun départemental de
l'Yonne 241



Préfecture de l'Yonne - 89-2020-12-22-008 - Arrêté PREF DRHM BRHAS 2020 014 portant organisation du secrétariat général commun départemental de
l'Yonne 242



Préfecture de l'Yonne - 89-2020-12-22-008 - Arrêté PREF DRHM BRHAS 2020 014 portant organisation du secrétariat général commun départemental de
l'Yonne 243



Préfecture de l'Yonne - 89-2020-12-22-008 - Arrêté PREF DRHM BRHAS 2020 014 portant organisation du secrétariat général commun départemental de
l'Yonne 244



Préfecture de l'Yonne - 89-2020-12-22-008 - Arrêté PREF DRHM BRHAS 2020 014 portant organisation du secrétariat général commun départemental de
l'Yonne 245



Préfecture de l'Yonne - 89-2020-12-22-008 - Arrêté PREF DRHM BRHAS 2020 014 portant organisation du secrétariat général commun départemental de
l'Yonne 246



Préfecture de l'Yonne - 89-2020-12-22-008 - Arrêté PREF DRHM BRHAS 2020 014 portant organisation du secrétariat général commun départemental de
l'Yonne 247



Préfecture de l'Yonne - 89-2020-12-22-008 - Arrêté PREF DRHM BRHAS 2020 014 portant organisation du secrétariat général commun départemental de
l'Yonne 248



Préfecture de l'Yonne

89-2021-01-04-033

Arrêté PREF SAPPIE BCAAT 2021 001 portant

dérogation à la règle de 20% de participation minimale du

maître d'ouvrage au financement d'un projet

d'investissement

Préfecture de l'Yonne - 89-2021-01-04-033 - Arrêté PREF SAPPIE BCAAT 2021 001 portant dérogation à la règle de 20% de participation minimale du maître
d'ouvrage au financement d'un projet d'investissement 249



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-01-04-033 - Arrêté PREF SAPPIE BCAAT 2021 001 portant dérogation à la règle de 20% de participation minimale du maître
d'ouvrage au financement d'un projet d'investissement 250



Préfecture de l'Yonne

89-2021-01-04-036

portant suppression de la régie de recettes de l’État auprès

de la police municipale de

Chablis pour l’encaissement du produit des amendes

Préfecture de l'Yonne - 89-2021-01-04-036 - portant suppression de la régie de recettes de l’État auprès de la police municipale de
Chablis pour l’encaissement du produit des amendes 251



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-01-04-036 - portant suppression de la régie de recettes de l’État auprès de la police municipale de
Chablis pour l’encaissement du produit des amendes 252



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-01-04-036 - portant suppression de la régie de recettes de l’État auprès de la police municipale de
Chablis pour l’encaissement du produit des amendes 253



Préfecture de l'Yonne

89-2021-01-04-035

portant suppression de la régie de recettes de l’État auprès

de la police municipale de

Saint-Florentin pour l’encaissement du produit des

amendes

Préfecture de l'Yonne - 89-2021-01-04-035 - portant suppression de la régie de recettes de l’État auprès de la police municipale de
Saint-Florentin pour l’encaissement du produit des amendes 254



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-01-04-035 - portant suppression de la régie de recettes de l’État auprès de la police municipale de
Saint-Florentin pour l’encaissement du produit des amendes 255



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-01-04-035 - portant suppression de la régie de recettes de l’État auprès de la police municipale de
Saint-Florentin pour l’encaissement du produit des amendes 256



Préfecture de l'Yonne

89-2021-01-04-037

portant suppression de la régie de recettes de l’État auprès

de la police municipale de

Saint-Valerien pour l’encaissement du produit des

amendes

Préfecture de l'Yonne - 89-2021-01-04-037 - portant suppression de la régie de recettes de l’État auprès de la police municipale de
Saint-Valerien pour l’encaissement du produit des amendes 257



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-01-04-037 - portant suppression de la régie de recettes de l’État auprès de la police municipale de
Saint-Valerien pour l’encaissement du produit des amendes 258



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-01-04-037 - portant suppression de la régie de recettes de l’État auprès de la police municipale de
Saint-Valerien pour l’encaissement du produit des amendes 259



Préfecture de l'Yonne

89-2021-01-04-038

portant suppression de la régie de recettes de l’État auprès

de la police municipale de

Villeneuve la Guyard pour l’encaissement du produit des

amendes

Préfecture de l'Yonne - 89-2021-01-04-038 - portant suppression de la régie de recettes de l’État auprès de la police municipale de
Villeneuve la Guyard pour l’encaissement du produit des amendes 260



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-01-04-038 - portant suppression de la régie de recettes de l’État auprès de la police municipale de
Villeneuve la Guyard pour l’encaissement du produit des amendes 261



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-01-04-038 - portant suppression de la régie de recettes de l’État auprès de la police municipale de
Villeneuve la Guyard pour l’encaissement du produit des amendes 262



Service départemental d'incendie et de secours de l'Yonne

89-2020-10-26-003

ARR 27-2020 Médaille d'honneur des sapeurs-pompiers -

promotion du 4 décembre 2020

Service départemental d'incendie et de secours de l'Yonne - 89-2020-10-26-003 - ARR 27-2020 Médaille d'honneur des sapeurs-pompiers - promotion du 4
décembre 2020 263



Service départemental d'incendie et de secours de l'Yonne - 89-2020-10-26-003 - ARR 27-2020 Médaille d'honneur des sapeurs-pompiers - promotion du 4
décembre 2020 264



Service départemental d'incendie et de secours de l'Yonne - 89-2020-10-26-003 - ARR 27-2020 Médaille d'honneur des sapeurs-pompiers - promotion du 4
décembre 2020 265



Service départemental d'incendie et de secours de l'Yonne - 89-2020-10-26-003 - ARR 27-2020 Médaille d'honneur des sapeurs-pompiers - promotion du 4
décembre 2020 266



Service départemental d'incendie et de secours de l'Yonne - 89-2020-10-26-003 - ARR 27-2020 Médaille d'honneur des sapeurs-pompiers - promotion du 4
décembre 2020 267



Service départemental d'incendie et de secours de l'Yonne

89-2020-11-18-002

ARR 31-2020 Cessation de fonctions du chef du CPI

SORMERY

Service départemental d'incendie et de secours de l'Yonne - 89-2020-11-18-002 - ARR 31-2020 Cessation de fonctions du chef du CPI SORMERY 268



Service départemental d'incendie et de secours de l'Yonne - 89-2020-11-18-002 - ARR 31-2020 Cessation de fonctions du chef du CPI SORMERY 269



Service départemental d'incendie et de secours de l'Yonne

89-2020-12-15-006

ARR 32-2020 Cessation de fonctions du chef du CPI

VÉNIZY

Service départemental d'incendie et de secours de l'Yonne - 89-2020-12-15-006 - ARR 32-2020 Cessation de fonctions du chef du CPI VÉNIZY 270



Service départemental d'incendie et de secours de l'Yonne - 89-2020-12-15-006 - ARR 32-2020 Cessation de fonctions du chef du CPI VÉNIZY 271



Service départemental d'incendie et de secours de l'Yonne

89-2020-12-15-007

ARR 33-2020 Nomination du chef du CPI VÉNIZY

Service départemental d'incendie et de secours de l'Yonne - 89-2020-12-15-007 - ARR 33-2020 Nomination du chef du CPI VÉNIZY 272



Service départemental d'incendie et de secours de l'Yonne - 89-2020-12-15-007 - ARR 33-2020 Nomination du chef du CPI VÉNIZY 273


